
21/07/2010    S139    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie 
zamówienia - Procedura otwarta   

• I.  
• II.   
• IV.  
• V.  
• VI.  

PL-Radom: Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej 

2010/S 139-213416 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Usługi 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 

I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE   

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu  
11 Listopada 37/59  
Do wiadomości: 1. Sprawy formalno–prawne –Leszek Jaczyński tel. +48 3453103 Sekcja 
Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu, 2. Sprawy formalno–prawne – Julita Dudzińska 
tel. +48 3452910 Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu, 3. Sprawy techniczne 
– Robert  
26-600 Radom  
POLSKA  
Tel. +48 483453103  
E-mail: leszekjaczyński@wp.pl  
Faks +48 483452002 

Adresy internetowe  

Ogólny adres instytucji zamawiającej www.mazowiecka.policja.gov.pl  

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ ĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB 
PRZEDMIOTY DZIAŁALNO ŚCI   
Podmiot prawa publicznego  
Porządek i bezpieczeństwo publiczne  
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą  
Świadczenia medyczne w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej nad policjantami i 
pracownikami jednostek organizacyjnych Policji, funkcjonujących na obszarze działania 
Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji. Nr sprawy 38/2010.  



II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 
dostawy lub świadczenia usług  
Usługi  
Kategoria usług: nr 25  

Kod NUTS PL12 

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy  
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu  
1. Przedmiotem zamówienia są świadczenia medyczne w zakresie profilaktycznej opieki 
zdrowotnej nad policjantami i pracownikami jednostek organizacyjnych Policji, 
funkcjonujących na obszarze działania Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji, 
polegających m.in. na:  
1) wykonaniu badań profilaktycznych pracowników, określonych w art. 229 § 1, 2 i 5 
Kodeksu Pracy tj.:  
a) badań wstępnych,  
b) badań okresowych,  
c) badań kontrolnych  
2) wykonaniu badań profilaktycznych i kontrolnych funkcjonariuszom Policji;  
3) wykonaniu badań osób kierujących pojazdami uprzywilejowanymi;  
4) wykonywaniu szczepień ochronnych funkcjonariuszom i pracownikom Policji;  
5) wydawaniu orzeczeń o stanie zdrowia i zaświadczeń po przeprowadzeniu badań, o których 
mowa w pkt 1–3 orzeczenia i zaświadczenia, o których mowa powyŜszej Zleceniobiorca 
wystawia w 2 egzemplarzach. Jeden egzemplarz otrzymuje osoba badana, a drugi 
Zleceniobiorca przekazuje Zleceniodawcy;  
6) uczestniczenie lekarza w komisji bezpieczeństwa i higieny pracy;  
7) przegląd stanowisk pracy, pod względem szkodliwości warunków pracy;  
2. Badania, o których mowa w pkt.1 będą wykonywane w zakresie określonym przez lekarza 
profilaktyka na podstawie naraŜeń występujących na danym stanowisku pracy/słuŜby 
wskazanych w skierowaniu, o którym mowa w § 2 umowy, z uwzględnieniem:  
a) załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30.5.1996 
r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, z zakresu profilaktycznej 
opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów 
przewidzianych w Kodeksie Pracy (Dz. U. nr 69, poz.332z późn. zm.) w stosunku do 
pracowników Policji (rozszerzony zakres badań w stosunku do pracowników poprzez 
wykonywanie badań laboratoryjnych i dodatkowych określonych wg załącznika nr 1 do 
Decyzji nr 449 Komendanta Głównego Policji z dnia 24.9.2004 r. w sprawie profilaktycznej 
opieki zdrowotnej w Policji (Dz. Urz. KGP nr 19, poz. 120 z późn. zm.) tj. dla policjantów 
słuŜb wspomagających działalność Policji),  
b) załączników nr 2-4 do decyzji nr 449 Komendanta Głównego Policji z dnia 24.9.2004 r. w 
sprawie profilaktyki opieki zdrowotnej w Policji (Dz. Urz. KGP nr 19, poz. 120 z późn. zm.) 
w stosunku do policjantów.  
Miejsce wykonywania świadczeń medycznych w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej 
nad policjantami i pracownikami jednostek organizacyjnych Policji musi znajdować się w 
granicach administracyjnych gminy właściwej KWP/KMP/KPP zgodnie z złoŜoną ofertą 
częściową.  
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)  

85000000, 85147000 



II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)  
Nie  
II.2) CAŁKOWITA KO ŃCOWA WARTO ŚĆ ZAMÓWIENIA   
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia  
Wartość 341 459,50 PLN  
Bez VAT  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) RODZAJ PROCEDURY  
IV.1.1) Rodzaj procedury  
Otwarta  
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA   
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia  
NajniŜsza cena  
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów   
Nie  
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE   
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia  
38/2010  
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia  
Nie  

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA KWP zs. w Radomiu, Kmp w Radomiu.  
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:   
9.7.2010  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
1  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA 
WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   

Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie  
ul. Wołoska 137  
02-507 Warszawa  
POLSKA  
Tel. +48 225081809  
Faks +48 225081809 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  
Wartość 183 809,50 PLN  
Bez VAT  
Całkowita końcowa wartość zamówienia  
Wartość 183 809,50 PLN  
Bez VAT  
JeŜeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1  
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA   



Nie  
CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Komenda Miejska Policji w Ostrołęce.  
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:   
9.7.2010  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
1  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA 
WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   

Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie  
ul. Wołoska 137  
02-507 Warszawa  
POLSKA  
Tel. +48 225081809  
Faks +48 225081809 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  
Wartość 34 438,00 PLN  
Bez VAT  
Całkowita końcowa wartość zamówienia  
Wartość 34 438,00 PLN  
Bez VAT  
JeŜeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1  
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA   
Nie  
CZĘŚĆ NR 3 - NAZWA Komenda Miejska Policji w Płocku.  
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:   
9.7.2010  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
1  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA 
WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   

Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie  
ul. Wołoska 137  
02-507 Warszawa  
POLSKA  
Tel. +48 225081809  
Faks +48 225081809 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  
Wartość 35 613,50 PLN  
Bez VAT  
Całkowita końcowa wartość zamówienia  
Wartość 35 613,50 PLN  
Bez VAT  
JeŜeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1  



V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA   
Nie  
CZĘŚĆ NR 11 - NAZWA Komenda Powiatowa Policji w Ciechanowie.  
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:   
9.7.2010  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
1  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA 
WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   

Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie  
ul. Wołoska 137  
02-507 Warszawa  
POLSKA  
Tel. +48 225081809  
Faks +48 225081809 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  
Wartość 21 186,00 PLN  
Bez VAT  
Całkowita końcowa wartość zamówienia  
Wartość 21 186,00 PLN  
Bez VAT  
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA   
Nie  
CZĘŚĆ NR 18 - NAZWA Komenda Powiatowa Policji w Makowie Mazowieckim.  
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:   
9.7.2010  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
1  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA 
WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   

Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w warszawie  
ul. Wołoska 137  
02-507 Warszawa  
POLSKA  
Tel. +48 225081809  
Faks +48 225081809 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  
Wartość 12 897,50 PLN  
Bez VAT  
Całkowita końcowa wartość zamówienia  
Wartość 12 897,50 PLN  



Bez VAT  
JeŜeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1  
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA   
Nie  
CZĘŚĆ NR 20 - NAZWA Komenda Powiatowa Policji w Mławie.  
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:   
9.7.2010  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
1  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA 
WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   

Centaralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie  
ul. Wołoska 137  
02-507 Warszawa  
POLSKA  
Tel. +48 225081809  
Faks +48 225081809 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  
Wartość 13 833,00 PLN  
Bez VAT  
Całkowita końcowa wartość zamówienia  
Wartość 13 833,00 PLN  
Bez VAT  
JeŜeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1  
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA   
Nie  
CZĘŚĆ NR 21 - NAZWA Komwnda Powiatowa Policji w Płońsku.  
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:   
9.7.2010  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
1  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA 
WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   

Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie  
ul. Wołoska 137  
02-507 Warszawa  
POLSKA  
Tel. +48 225081809  
Faks +48 225081809 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  
Wartość 28 700,00 PLN  
Bez VAT  



Całkowita końcowa wartość zamówienia  
Wartość 28 700,00 PLN  
Bez VAT  
JeŜeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1  
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA   
Nie  
CZĘŚĆ NR 24 - NAZWA Komenda Powiatowa Policji w Pułtusku.  
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:   
9.7.2010  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
1  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA 
WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   

Centralny Szpital KLiniczny MSWiA w Warszawie  
ul. Wołoska 137  
02-507 Warszawa  
POLSKA  
Tel. +48 225081809  
Faks +48 225081809 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  
Wartość 10 982,00 PLN  
Bez VAT  
Całkowita końcowa wartość zamówienia  
Wartość 10 982,00 PLN  
Bez VAT  
JeŜeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1  
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA   
Nie  

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE 
ŚRODKÓW WSPÓLNOTOWYCH   
Nie  
VI.2) INFORMACJE DODATKOWE   
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE   
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze  
VI.3.2) Składanie odwołań  
VI.3.3) Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań  
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:   
16.7.2010  
 


